teleborsa //

Informazione Regolamentata n. 20101-33-2023

Data/Ora Ricezione 04 Maggio 2023 12:15:46

Euronext Star Milan

Societa' : WIIT

Identificativo : 176340

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : WIITNSS02 - PASOTTO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 04 Maggio 2023 12:15:46

Data/Ora Inizio : 04 Maggio 2023 12:15:48

Diffusione presunta

Oggetto : COMUNICATO STAMPA

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

Milano, 4 maggio 2023 – Con riferimento a quanto indicato nell'avviso di convocazione dell'Assemblea ordinaria di WIIT S.p.A. ("WIIT") convocata per il 4 maggio 2023, si rettifica che le azioni che hanno conseguito la maggiorazione del diritto di voto ex art. 127-quinquies del TUF ammontano a n. 13.876.660 azioni (detenute, direttamente e indirettamente, dal sig. Alessandro Cozzi, azionista di controllo di WIIT), corrispondenti al 49,52% del capitale sociale ed al 66,24% dei diritti di voto.

**.

WIIT S.p.A.

WIIT S.p.A., società quotata sul segmento Euronext Star Milan ("STAR"), è leader nel mercato del Cloud Computing. Attraverso un footprint paneuropeo, è presente in mercati chiave quali Italia e Germania, posizionandosi tra i player primari nell'erogazione di soluzioni tecnologiche innovative di Hosted Private and Hybrid Cloud. WIIT opera attraverso 19 Data Center di proprietà, 3 in Italia, di cui 2 certificati Tier IV dall'Uptime Institute, e 16 in Germania, e dispone di 6 certificazioni SAP ai massimi livelli di specializzazione. L'approccio end-to-end consente l'erogazione, alle aziende partner, di servizi personalizzati ad alto valore aggiunto, con elevatissimi standard di sicurezza e qualità, per la gestione di critical application e business continuity, oltre a garantire massima affidabilità nella gestione delle principali piattaforme applicative internazionali (SAP, Oracle e Microsoft). (www.wiit.cloud)

Per ulteriori informazioni: Investor Relations WIIT S.p.A.:

Stefano Pasotto – CFO & Investor Relations Director Francesca Cocco – Lerxi Consulting – Investor Relations

T +39.02.3660.7500 Fax +39.02.3660.7505 <u>ir@wiit.cloud</u> <u>www.wiit.cloud</u>

Media Relations:

Image Building T+39 02 8901 1300 wiit@imagebuilding.it

Numero di Pagine: 3